این رشد در کشور ما ایران نیز بسیار زیاد بوده که در سال ۱۳۸۶ به ۱۸ میلیون افزایش یافته و این بدان معنی است که تعداد کاربران ایرانی اینترنت بین این سال‌ها ۷۱۰۰ درصد رشد داشته که در نوع خود در جهان کم نظیر بوده است. این رشد در پایان سال ۲۰۰۸ میلادی و آبان ۱۳۸۷ شمسی به ۹۱۰۰ درصد افزایش یافته و ۳۵ درصد از جمعیت ایران را زیر نفوذ خود قرار داده بود. این روند در سال ۱۳۸۸ حتی به رشدی ۴۴/۵ درصدی هم دست یافته که در مقایسه با سایر کشورهای منطقه خاورمیانه و خلیج فارس، رشد بی مانند و غیر منتظره‌ای محسوب می‌شود.